
3 sovrum Lägenhet till salu i Garrucha, Almería

Underbar havsutsikt från takterrass
Är du ute efter ett året runt boende eller en semesterlägenhet så är detta hem i Garrucha för dig. Med en enorm
takterrass med utsikt över Medelhavet nästintill hela Garrucha, och havsutsikt från flera rum så kommer du alltid
känna havsbrisen. På den stora takterrassen är möjligheterna oändliga för att skapa ett eget litet paradis under solen.
Med gångavstånd till allt och endast 400m till havet och en av Garruchas stora stränder så har du här det perfekta
läget.

När du kommer in i hemmet så står du först i en liten hall med ett badrum med dusch till höger och det stora köket till
vänster. Köket är unikt i sin storlek då spanska kök tenderar att vara mindre. Här har du plats för en liten matplats och
på så sätt kan öppna upp vardagsrummet. Från köket har du en mindre uteplats där du har trappan upp till
takterrassen. Denna uteplats har de nuvarande ägarna valt att täcka över med ett provisoriskt tak, men det går att
öppna upp för den som vill. Även här kan du ha en matplats om du tycker om att äta frukost eller bara ta ett glas vin
ute i den friska luften. Uppe på din takterrass har du oändliga möjligheter. Med en yta nästan lika stor som lägenheten
själv och en utsikt över hela byn och Medelhavet så kan du skapa dig din drömterrass. På takterrassen finns ett förråd
med fönster som går att göra till ett extra rum för den som vill ha mer utrymme. Tillbaka nere i hallen bredvid
badrummet ligger badrum nummer två, även denna utrustad med dusch. Mittemot badrummet ligger det första
sovrummet. Rummet är ljust och stort och efter de nuvarande ägarna tagit bort sina personliga saker så finns det
mycket utrymme för att inreda i sin egna stil. Likt resten av huset behöver man bortse från de nuvarande ägarnas
personliga stil, då potentialen här är riktigt stor för att skapa sin egna stil. Vidare in i lägenheten har du
vardagsrummet. Här har du ett kombinerat vardagsrum/matsalsutrymme. I vardagsrummet har du stora fönster som
vätter ut mot Medelhhavet. Från vardagsrumme har du tillgång till de två sista sovrummen. Båda två har har fönster
med havsutsikt men det lite större har fönster i söderläge vilket ger en underbar utsikt att vakna till.

  Visa virtuell rundtur   3 sovrum   2 badrum
  88m² Bygg storlek

161.000€

 Fastighet som marknadsförs av Real Almeria Property
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